2009    161
关于成立勐海县交通局事业单位岗位设置管理实施工作领导小组的通知
县路政管理所、地方公路管理段：

根据《中共勐海县委办公室勐海县人民政府办公室关于印发勐海县事业单位岗位设置管理实施意见的通知》（海办发〔2009〕28号）、《勐海县勐海县事业单位岗位设置管理实施办法（试行）》（海人劳社〔2009〕75号）文件精神，为切实做好我局事业单位岗位设置管理实施工作，经局务会议研究，决定成立勐海县交通局事业单位岗位设置管理实施工作领导小组，现就领导小组成员名单通知如下：

组  长：宿俊强  （县交通局局长）
副组长：刘云海  （县交通局副局长）

成  员：宋  军  （县交通局办公室主任）

        李玲娟  （县交通局科员）

        黄卫华  （县地方公路管理段段长）

        陶保慧  （县路政管理所所长）

领导小组办公室设在勐海县交通局，办公室主任由宋军同志兼任，负责处理日常工作；联系员由李玲娟同志担任，主要负责上下联系工作。

县路政管理所、县地方公路管理段，要高度重视这次改革工作，切实加强对此项工作的领导，成立相应的工作机构，安排专人负责此项工作，抓紧时间制定岗位设置方案，并于2009年10月10日前报我局审核。
此通知！
二00九年九月二十二日

主题词：事业单位改革  成立机构  通知
抄送：县人事劳动和社会保障局

  勐海县交通局                     2009年9月22日印发

                                          共印（6）份
PAGE
- 1 -